
C
e

n
o

v
á

 n
a

b
íd

k
a

  
 

Cenová nabídka NIO cafe s.r.o. od 16.10.2020 1 

 

                                 

www.niocafe.cz 

 

Ochranná obličejová maska proti přenosu kapénkových infekcí! 

Email: info@niocafe,cz  Tel. + 420 603 388 040 / + 420 602 433 268 / + 420  774 354 

797 

                      

Cenová nabídka: 

• Obličejová maska 100 ks–cena za ks: 86,90 Kč / 105,20 Kč s DPH (dopr. ZDARMA) 

• Obličejová maska 500 ks–cena za ks: 79,90 Kč / 95,50 Kč s DPH (10% sleva) 

• Obličejová maska 1000 ks–cena za ks: 69,90 Kč / 85,50 Kč s DPH (20% sleva) 

• Obličejová maska 5000 ks–cena za ks: 61,90 Kč / 73,90 Kč s DPH (30% sleva) 

• Minimální množství je 10 ks – cena od 107,40 Kč / 129.90 Kč s DPH + doprava 

 

❖ -Zboží máme na skladě, doba doručení dopravcem je 2–4 dní.  

❖ -Platba převodem na bankovní účet – organizace. Zálohová faktura, nebo na 

dobírku – fyz., práv. os. 

❖ -Dostupné barevné provedení – BÍLÁ, ČERNÁ, RŮŽOVÁ, TRANSPARENTNÍ, 

ORANŽOVÁ 

❖ -K dispozici Tovární certifikát FCE, osvědčení o vhodnosti FOOD APROVAL 

❖ -Materiál je zdravotně nezávadný a kvalitně vyrobený, je odolný vůči poškození. 

Detailní popis výrobku: 

Speciálně určená pro náročné provozy zaměstnanců v restauracích, pekárnách, 

cukrárnách, kadeřnictvích, kosmetických salonech, skladech, výrobních závodech, 

NIO cafe s.r.o. 
Výhradní dovozce do České republiky 
Nové Sady 988/2 
602 00 Brno 

 



Cenová nabídka NIO cafe s. r. o. od 16. 10. 2020 2 

 

maloobchodních prodejnách, školách, masky jsou vhodné ve zdravotnictví a pro 

všechny služby v sociální oblasti. Doporučujeme pro zaměstnance školy, žáky a 

kantory. - Použití masky je určeno všude tam, kde dochází ke zvýšenému kontaktu 

s lidmi, jak v interiéru, tak v exteriéru. 

OBSAHUJE NORMY S TOVÁRNÍ CERTIFIKACÍ – FCE 

Vlastnosti obličejové masky / plastového štítu / 

plastové roušky: 

 
• Významně chrání proti přenosu kapének, bakterií a choroboplodných 

zárodků. 

• Masky lze také znovu, opakovatelně používat, lze ji snadno vyčistit, mýdlem 

a vodou, nebo dezinfekcí. 

• Díky průhlednosti usnadňuje komunikaci (nejen pro neslyšící) a umožňuje 

viditelnost přirozených výrazů obličeje. 

• Masku doporučujeme před a po každém nošení pravidelně dezinfikovat! 

• Maska nese průhledný plastový štít (PET) ve výšce 8,5 cm, který dostatečně 

pokrývá ústa a nos, tímto chrání jak nositele masky, tak i ostatní osoby v 

blízkosti. S naší    

          maskou vám nic neztěžuje dýchaní, a přitom vás maska díky své 

dokonale navržené ergonomické konstrukci chrání! 

• Maska se skládá z plastového ramene dvou kusů spojených dohromady PP 

materiály (polypropylen), dále balení obsahuje transparentní plastový štít 

PET, dostatečně  

          zakrývající nos a ústa. Dva gumové provázky pro uchycení kolem uší, 

které se dají dle potřeby nastavit, případně kdykoliv vyměnit za nové! 

• Oba konstrukční materiály jsou vhodné jako materiál pro potraviny, mají 

osvědčení o vhodnosti (FOOD APROVAL) a jsou k dispozici s výrobním 

certifikátem jeho  

          konstrukce – bližší informace na našem webu. Tento výrobek 

nenahrazuje respirátor FFP a není v rozporu s vyhláškou    „Č. j.: MZDR 

15757/2020-36//MIN/KAN“ 

     



Cenová nabídka NIO cafe s. r. o. od 16. 10. 2020 3 

 

 


